様式第４号
公園使用許可(使用料減免)申請書
　南陽市都市公園条例第６条第１項の規定により都市公園使用の許可(使用料減免)を受けたいので申請します。
　令和　　年　　月　　日
申請人　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　南陽市長　白岩　孝夫　殿
	1
	使用する公園

	2
	行為の内容及び目的

	3
	行為の期間
	　　　　年　　　月　　　日～　　　　年　　　月　　　日

	4
	行為を行う場所又は公園施設

	5
	使用料の減免の申請
	　□　有　　　□　無

	6
	減免の理由

	7
	その他参考事項

	8
	添付書類

	誓約事項
□　自己又は自社の役員が、次の各号のいずれかに該当する者ではないことを誓約します。
(1)　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）
(2)  暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者その他暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団を利するおそれがあると認められる者

備考
　１　使用料は、許可を受けた際に納付すること。
　２　申請人が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。
　３　誓約事項について誓約する場合は、□にレ印を記入すること。
　４　誓約事項について確認するため、山形県警察本部に申請者（法人にあっては、その役員。以下同じ。）の住所、氏名その他の申請書に記載されている情報を提供して、その意見を聴くことがある。この場合において、必要がある場合は、申請者の生年月日等の個人情報を確認することがある。